
OBJEDNÁVKA ZÁŽITKOVÉHO PROGRAMU V ZOO CHLEBY 
Kontaktní program v Ekocentru

2. účastník: Jméno:

Telefon: 

Příjmení:

Telefon: 

E-mail:

Adresa včetně PSČ:

Jméno:

Kupující:

1. účastník (vyplňte jen jde-li o dar, tzn. pokud kupující není účastník):
Jméno:   Příjmení:

Adresa včetně PSČ:

E-mail:

Mám zájem o Kontaktní program v Ekocentru pro:

Příjmení:

Poznámka: na adresu kupujícího bude zaslán zakoupený poukaz, s účastníkem (č. 1) bude domlouván 
pevný termín a případně další podrobnosti - jakmile se sám lektorce ozve (to pro případ, kdyby šlo o dar).

velkou skupinu (do 15 osob)

malou skupinu (do 5 osob)

střední skupinu (do 10 osob)

rodinu (2 dospělí  + 1-2 děti) 

dvojicijednotlivce

3. účastník: Jméno: Příjmení:

4. účastník: Jméno: Příjmení:

5. účastník: Jméno: Příjmení:

6. účastník: Jméno: Příjmení:

7. účastník: Jméno: Příjmení:

8. účastník: Jméno: Příjmení:

9. účastník: Jméno: Příjmení:

10. účastník: Jméno: Příjmení:

11. účastník: Jméno: Příjmení:

12. účastník: Jméno: Příjmení:

13. účastník: Jméno: Příjmení:

14. účastník: Jméno: Příjmení:

15. účastník: Jméno: Příjmení:



Poznámky nebo dotazy: 

Předpokládaný termín (vyberte všední den): 

Poznámka: pokud zatím termín vůbec netušíte, napište do políčka "zatím nevím", poukaz však musí být 
vyčerpán do 1 roku od nákupu.

Číslo účtu, z kterého bude provedena paltba (pro její identifikaci):

Cena poukazu:

Uložte tento soubor a odešlete na lektor@zoochleby.cz


	Prázdná stránka

	jmeno: 
	Telefon: 
	Email: 
	prijmeni: 
	adresa: 
	osob: 800
	jmeno1: -
	prijmeni1: -
	Telefon1: -
	adresa1: -
	Email1: -
	cislo uctu: 
	termin: zatím nevím
	FR_00000_CALENDARBUTTON_termin: 
	FR_00000_Calendar: 
	CalendarHead: dddd, dd. mmmm yyyy
	CalendarMonth: [9]
	CalendarYear: 2017
	CalendarFrame: 
	Úterý: 
	Sobota: 
	Pátek: 
	Day_10: 
	Day_9: 
	Day_8: 
	Day_7: 
	Day_6: 
	Day_5: 
	Day_4: 
	Day_3: 
	Day_2: 
	Day_1: 
	Day_11: 
	Day_12: 
	Day_13: 
	Day_14: 
	Day_15: 
	Day_16: 
	Day_17: 
	Day_18: 
	Day_19: 
	Day_20: 
	Day_21: 
	Day_31: 
	Day_30: 
	Day_29: 
	Day_28: 
	Day_27: 
	Day_26: 
	Day_25: 
	Day_24: 
	Day_23: 
	Day_22: 

	FR_00000_Calendar: 
	Neděle: 
	Pondělí: 
	Středa: 
	Čtvrtek: 

	poznamka: 
	cena_poukazu: 800
	prijmeni2: -
	jmeno2: -
	jmeno3: -
	prijmeni3: -
	jmeno4: -
	prijmeni4: -
	jmeno5: -
	prijmeni5: -
	jmeno6: -
	prijmeni6: -
	jmeno7: -
	prijmeni7: -
	jmeno8: -
	prijmeni8: -
	jmeno9: -
	prijmeni9: -
	jmeno10: -
	prijmeni10: -
	jmeno11: -
	prijmeni11: -
	jmeno12: -
	prijmeni12: -
	jmeno13: -
	prijmeni13: -
	jmeno14: -
	prijmeni14: -
	jmeno15: -
	prijmeni15: -


